Mythologia, Padoue, 1616 - 92 : Isis selon Apulée

1 médaillon

Auteur(s) : Ferroverde, Filippo (graveur)

Collection Série B - 1581. Pierre Eskrich, Images des dieux (Lyon)

[Images, Lyon, 1581 - 17 : Isis au navire ; Isis selon Apulée](#) a pour adaptation ce document

Collection Série A - 1571. Giuseppe Porta et Bolognino Zaltieri, Imagini degli dei (Venise)

[Imagini, Venise, 1571 - 17 : Isis au navire ; Isis selon Apulée](#) a pour adaptation ce document

Informations sur la notice

Auteurs de la noticeÉquipe Mythologia

Citer cette page

Ferroverde, Filippo (graveur), *Mythologia* Padoue, 1616 - 92 : Isis selon Apulée ; 1 médaillon, 1616

Consulté le 08/08/2025 sur la plate-forme EMAN :

<https://eman-archives.org/Mythologia/items/show/7811>

Présentation du document

Publication *Mythologiae, siue, Explicationis fabularum libri decem*, Patavii, Apud Petrum Paulum Tozzium, ex typographeio Laurentij Pasquati, 1616

Exemplaire HathiTrust : Getty Research Institute -

<https://catalog.hathitrust.org/Record/100240830>

Formatin-4

Paginationp. 469

Exposition virtuelle [La "Mythologie" et ses gravures](#)

Notice créée par [Maria Laura Cucciniello](#) Notice créée le 11/09/2023 Dernière modification le 25/11/2024

Iud animal non erat antea notum, neque visum in Graecia, ut ait Sossiphanes in Meleagro. cum vero apparuisset longe existentibus supra undas natans taurus ille, quod erat super tabulatum suus ille ab incellu bouis, dictus fuit Bosphorus. Fingebatur vero Isis statua cornuta quae ex palmarum foliis habebat calciamenta cum luna sit palmarum fertilitatis causa. Huic feminae victimae, virulae scilicet etiam consecratae sicut scripsit Herodotus in Euterpe: τὰς δὲ θηλέας ὑποτίθει θύειν, ἀλλὰ ἱεραὶ εἰ-

σι τῆς ἰσίδος. τὸ γὰρ τῆς ἰσίδος ὄργανμα εὐὸν γυναικίον, βύκερον εἶσι, καθάπερ ἄλλῃ τις τὴν ἰοῦν γράσσει. Feminae illi sacrificare non licet, quia consecratae sunt Isidi, nam Isidis statua cum sit muliebri, habet bouis cornua: cuiusmodi Graeci Λαγὸν fingunt. Inquitunt postea Eraphum Aegypti imperium adeptum urbem Memphis aedificasse, matremque post mortem Iudis nomine coli imperasse. atque haec illa sunt, quae attinent ad historicam expositionem.

Q U O D ad physicam spectat, Io modo

Luna dicta est, modo credita est terra nam dicitur Io fuisse regi & Ismenes filia vel Neptuni, vel Inachi fluvii, vel aquae omnino, quum terrae solum Io crederetur. nam terra procul existentibus videtur paulatim ex undis exoriri. Hanc Iupiter compressit in nebula, cum Iupiter nimiram & herens calor intelligatur, per quem